АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее - ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, постановляю:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена
к физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Кикбоксинг
1. Аксёнову Дмитрию Сергеевичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
2. Блинову Никите Алексеевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
3. Г алкину Дмитрию Андреевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
4. Демченко Артему Алексеевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
5. Евсееву Андрею Олеговичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
6. Косолапову Ярославу Станиславовичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
7. Мишко Богдану Александровичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
8. Попову Александру Алексеевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
9. Станеву Марку Вадимовичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК

2

1 2 3
10. Уланову Сергею Константицовичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
11. Урвачевой Марии Владимировне ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
12. Швецу Владимиру Александровичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК

Киокушин
1. Каюмову Владимиру Алексеевичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
2. Озерову Дмитрию Эдуардовичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
3. Павленко Артёму Сергеевичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
4. Полякову Евгению Александровичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
5. Титову Ивану Михайловичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»

Лёгкая атлетика
1. Ильченко Дмитрию Сергеевичу МБУ ДО МОГК «СШОР № 3»
2. Ножкину Даниилу Евгеньевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
3. Нюнчиковой Ксении Дмитриевне МБУ ДО МОГК «СШОР № 3»
4. Постевому Антону Андреевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
5. Степанкову Юрию Андреевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

Пауэрлифтинг
1. Березину Александру Евгеньевичу ОО «Федерация пауэрлифтинга

Краснодарского края»
2. Полуцкой Алёне Константиновне ОО «Федерация пауэрлифтинга

Краснодарского края»
3. Строчихину Петру Алексеевичу ОО «Федерация пауэрлифтинга

Краснодарского края»
Плавание

1. Анистратову Максиму Андреевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
2. Асланову Богдану Александровичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
3. Бастрикову Григорию Ивановичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
4. Бондареву Владиславу Викторовичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
5. Бондареву Владиславу Владимировичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
6. Варавину Евгению Андреевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
7. Васкецову Макару Юрьевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
8. Гаваляну Вячеславу Мовсесовичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
9. Гарферту Илье Владимировичу МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
10. Грабреву Акиму Александровичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
11. Дорошенко Марии Владимировне МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
12. Зиброву Родиону Романовичу Фитнес-клуб «50 GYM»
13. Ковалеву Макару Владимировичу СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО

РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)
14. Мустаеву Даниилу Дмитриевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»

3

1 2 3
15. Панковой Алисе Антоновне ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
16. Петрунину Ивану Сергеевичу МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
17. Пичкову Киру Денисовичу МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
18. Попову Никите Валерьевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
19. Савенко Максиму Андреевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
20. Сапунову Дмитрию Михайловичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
21. Селихову Ростиславу Александровичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
22. Соловьеву Артёму Сергеевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
23. Стениной Ксении Михайловне СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО

РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)
24. Тежерову Артёму Николаевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»

25. Тюриной Наталии Сергеевне ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»

26. Чирюкиной Анастасии Руслановне ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»

27. Шакалову Александру Вадимовичу МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК

28. Шанцыну Алексею Сергеевичу СЦ (г. Краснодар) филиала ФАУ МО
РФ «ЦСКА» (СКА г. Ростов-на-Дону)

Полиатлон
1. Аполонову Егору Константиновичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
2. Булавке Якову Сергеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
3. Пищулову Данилу Владимировичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
4. Тимофееву Александру Максимовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

Спортивная гимнастика
1. Антоновой Диане Александровне ГБУ ДО КК «СШОР им.

Г.К.Казаджиева»
Спортивное ориентирование

1. Голобородько Алисе Руслановне МБОУ ДО «Центр детско-юношеского
туризма» МОГК

2. Косянку Дарье Андреевне Федерация спортивного ориенти
рования города Краснодара

3. Курамшину Николаю Сергеевичу МАОУ СОШ № 84 МОГК
4. Лискиной Светлане Ивановне МБОУ ДО «Центр детско-юношеского

туризма» МОГК
5. Митрясовой Марии Дмитриевне МБОУ ДО «Центр детско-юношеского

туризма» МОГК
6. Педикову Вячеславу Витальевичу Федерация спортивного ориенти

рования города Краснодара
7. Стружинской Ольге Владимировне МБОУ СОШ № 10 МОГК
8. Тащилкину Александру Сергеевичу МБОУ гимназия № 88 МОГК
9. Ткачевой Алесе Олеговне МАОУ СОШ № 84 МОГК

4

1 2 3
Танцевальный спорт

1. Абаджеву Роберту Сергеевичу МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
2. Гурченко Марии Андреевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
3. Константиниди Алексии Янисовне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
4. Сидаку Никите Леонидовичу МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК

Тхэквондо (ВТФ)
1. Березневой Дарине Игоревне МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
2. Бойцко Лилии Васильевне МБОУ ДО «ГСШ» МОГК

Тяжёлая атлетика
1. Герасименко Константину Викторовичу ГБУ ДО КК «СШОР по тяжёлой

атлетике»
2. Мирошникову Андрею Александровичу МБОУ ДО «СШ № 8» МОГК
3. Сайгаковой Валерии Владимировне ГБУ ДО КК «СШОР по тяжёлой

атлетике»
4. Сайгакову Тимофею Владимировичу ГБУ ДО КК «СШОР по тяжёлой

атлетике»
Ушу

1. Благовой Злате Анатольевне МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
2. Дзетлю Амиру Аскеровичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
3. Закелову Алексею Евгеньевичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
4. Измайлову Михаилу Михайловичу ОО «РСФУ КК»
5. Капланяну Степану Николаевичу ОО «РСФУ КК»
6. Максимову Добрыне Сергеевичу ОО «РСФУ КК»
7. Мукаилову Рамизу Анверовичу ОО «РСФУ КК»
8. Никитиной Алисе Юрьевне МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
9. Нинуху Эльдару Руслановичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
10. Пратку Каплану Нурбиевичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
11. Семчуку Роману Михайловичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
12. Удычаку Султану Арсеновичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
13. Холову Амиру Тимуровичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
14. Цусхе Амалю Тимуровичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК

Художественная гимнастика
1. Андреевой Татьяне Юрьевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
2. Беловой Ольге Дмитриевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
3. Гулиян Марине Александровне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
4. Еромоян Милане Геворковне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
5. Закаменных Алёне Дмитриевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
6. Луговой Екатерине Михайловне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
7. Лукьяновой Елизавете Витальевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
8. Чальцевой Александре Николаевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК

5

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Альпинизм
1. Кумсковой Ирине Викторовне ККСОО «Федерация Альпинизма»
2. Хабарову Дмитрию Валентиновичу ККСОО «Федерация Альпинизма»

Бокс
1. Тертычному Тимуру Михайловичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК

Кикбоксинг
1. Авагяну Самвелу Манвеловичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
2. Авакяну Севану Григорьевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
3. Батирову Александру Романовичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
4. Безуглову Захару Валерьевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
5. Караваевой Анне Юрьевне ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
6. Карлыхановой Марии Александровне ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
7. Кирику Илье Романовичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
8. Кисляку Артёму Романовичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
9. Кузнечикову Владимиру Александровичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
10. Огреничу Даниилу Александровичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
И. Протосовицкому Даниле Денисовичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
12. Решетникову Герману Евгеньевичу МБУ ДО «СШОР № 9» МОГК
13. Рогоже Максиму Алексеевичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
14. Рыжко Ивану Александровичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
15. Тарану Артёму Александровичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
16. Темофеенко Алёне Александровне ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
17. Чудайкину Тимуру Сергеевичу ГСОО «Федерация Кикбоксинга

Краснодара»
Киокушин

1. Биджиеву Дамиру Артуровичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
2. Буроменскому Никите Михайловичу МБУ ДО «СШОР № 6» МОГК
3. Давудовой Саният Тажировне ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»

6

1 2 3
4. Карташову Дмитрию Андреевичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
5. Ломпарту Максиму Михайловичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
6. Майнгардту Кириллу Сергеевичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
7. Молдованову Александру Романовичу МБУ ДО «СШОР № 6» МОГК
8. Мугу Аслану Ибрагимовичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
9. Нагорному Никите Романовичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
10. Пилипчуку Кириллу Андреевичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
11. Редрееву Кириллу Владиславовичу МБУ ДО «СШОР № 6» МОГК
12. Рубану Семёну Владимировичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
13. Рыжкову Константину Валерьевичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
14. Тихоновичу Ярославу Александровичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
15. Федченко Льву Владимировичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»
16. Цыку Тамерлану Руслановичу ККДЮФСОО «Федерация Киокушин»

Лёгкая атлетика
1. Баранову Алексею Дмитриевичу МБУ ДО МОГК «СШОР № 3»
2. Глушкову Данилу Александровичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
3. Калягину Захару Евгеньевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
4. Лончакову Андрею Олеговичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
5. Пономареву Ярославу Михайловичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

Пауэрлифтинг
1. Жидкову Ивану Дмитриевичу ОО «Федерация пауэрлифтинга

Краснодарского края»
2. Якушу Ивану Витальевичу ОО «Федерация пауэрлифтинга

Краснодарского края»
Плавание

1. Андрющенко Катарине Максимовне ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
2. Ачкасову Сергею Вадимовичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
3. Геворгяну Арсену Сейрановичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
4. Дружинину Андрею Вячеславовичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
5. Дятловой Еве Константиновне ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
6. Заике Михаилу Владимировичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
7. Илларионову Ростиславу Михайловичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
8. Ковбаснюку Максиму Денисовичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
9. Колосову Архипу Дмитриевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
10. Кручиненко Георгию Андреевичу МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
11. Кузнецовой Элине Андреевне ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
12. Луговой Елизавете Михайловне МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
13. Макушкину Глебу Викторовичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
14. Мельниковой Полине Дмитриевне ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
15. Моисееву Александру Владимировичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
16. Назину Максиму Витальевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»

7

1 2 3
17. Пестову Матвею Дмитриевичу МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
18. Половодовой Софии Денисовне ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
19. Саенко Варваре Сергеевне МАОУ ДО «СШ № 6» МОГК
20. Смирнову Марку Владиславовичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
21. Степанову Вадиму Васильевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
22. Терехову Евгению Сергеевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
23. Тихенко Артему Максимовичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
24. Ткачеву Захару Сергеевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
25. Трошиной Анастасии Алексеевне ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
26. Фролушкину Андрею Андреевичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
27. Харитоновой Елизавете Александровне ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
28. Черноволову Данилу Александровичу ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»
29. Шинкевичу Кириллу Дмитриевичу ГБУ ДО КК «СШОР по плаванию»
30. Широковой Эмме Дмитриевне ФГБОУ ВО КубГУ ФОК «АкваКуб»

Полиатлон
1. Акимову Ивану Игоревичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
2. Барабанщикову Семёну Валерьевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
3. Белентьеву Ивану Денисовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
4. Василевскому Даниилу Валерьевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
5. Волосову Василию Васильевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
6. Волченко Александру Максимовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
7. Дудику Фёдору Юрьевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
8. Дукансу Георгию Андреевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
9. Жосану Яннису Артемовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
10. Зрибняку Максиму Юрьевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
11. Ковальчуку Семёну Сергеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
12. Корчагину Роману Сергеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
13. Кулику Аркадию Валерьевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
14. Максимчуку Егору Викторовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
15. Ортобаеву Роману Тимуровичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
16. Пищулову Данилу Владимировичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
17. Плаксину Виктору Игоревичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
18. Прилепе Александру Павловичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
19. Проценко Тимофею Николаевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
20. Пыкину Василию Ивановичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
21. Рудько Павлу Олеговичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
22. Соколову Валерию Владиславовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
23. Титареву Даниилу Александровичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
24. Тицкому Кириллу Валерьевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
25. Улаеву Ренату Алексеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
26. Ушакову Георгию Алексеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

8

1 2 3
27. Федорову Макару Алексеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
28. Федорову Михаилу Андреевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
29. Шевченко Леониду Алексеевичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ
30. Шереметьеву Давиду Викторовичу ФГКОУ «КПКУ» МО РФ

Спортивное ориентирование
1. Суворову Илье Романовичу МАОУ СОШ № 84 МОГК
2. Корневой Ольге Романовне ФГБОУ ВО КубГУ
3. Власовой Варваре Николаевне МБОУ ДО «Центр детско-юношеского

туризма» МОГК
Спортивный туризм

1. Барышеву Дмитрию Андреевичу МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК
2. Бузину Глебу Александровичу МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК
3. Ковалевой Валентине Владимировне МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК
4. Корнилову Святославу Михайловичу МБОУ ДО Ц ДЮТ МОГК
5. Кучеровой Елизавете Александровне МБОУ ДО Ц ДЮТ МОГК
6. Осипову Дмитрию Олеговичу МБОУ ДО Ц ДЮТ МОГК
7. Плахутиной Екатерине Романовне МБОУ ДО Ц ДЮТ МОГК
8. Пфаф Алисе Витальевне МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК
9. Савиной Алисе Витальевне МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК
10. Трушиной Юлии Геннадьевне МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК
11. Халатяну Тиграну Артемовичу МБОУ ДО Ц ДЮТ МОГК
12. Хворостьяновой Тамаре Сергеевне МБОУ ДО ЦДЮТ МОГК

Танцевальный спорт
1. Корниловой Елизавете Алексеевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
2. Косашу Филиппу Денисовичу МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК

Тхэквондо (ВТФ)
1. Дургаляну Артёму Варужановичу ОО «Федерация тхэквондо и паратхэ

квондо г. Краснодара»
2. Носовой Веронике Алексеевне ОО «Федерация тхэквондо и паратхэ

квондо г. Краснодара»
3. Сурковой Анне Алексеевне МБОУ ДО «ГСШ» МОГК
4. Хачикян Карине Армановне МБОУ ДО «ГСШ» МОГК

Ушу
1. Половникову Велимиру Алексеевичу МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК
2. Мартиросовой Алисе Артуровне МБОУ ДО «СШ № 4» МОГК

Художественная гимнастика
1. Бирюковой Елизавете Артемовне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
2. Ильиной Алисе Сергеевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
3. Ким Софии Евгеньевне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
4. Кузьминой Екатерине Денисовне МБОУ ДО МОГК «СШ № 1»

9

1 2 3
5. Новохатской Веронике Николаевне МБОУ ДО МОГК «СШ № 1»
6. Пыжовой Арине Ильиничне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
7. Скородумовой Софии Максимовне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК
8. Токаревой Полине Вадимовне МБОУ ДО «ССШ № 1» МОГК

Шахматы
1. Голубятникову Даниилу Викторовичу ГОО «Федерация спортивных

дисциплин по шахматам Краснодара»
Эстетическая гимнастика

1. Априамашвили Алисе Антоновне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
2. Априкян Эмме Артуровне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
3. Бедрицкой Амиле Алексеевне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
4. Вилковой Варваре Дмитриевне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
5. Золотовой Кристине Александровне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
6. Зубенко Ирине Вячеславовне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
7. Ивановой Мие Дмитриевне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
8. Кириковой Кристине Игоревне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
9. Малыш Полине Владимировне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
10. Скибиной Софии Владимировне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК
11. Федотовой Алине Вениаминовне МБУ ДО «СШ № 8» МОГК

3. Присвоить повторно II спортивный разряд по виду спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку или образовательной

организации
Альпинизм

1. Леоновой Елене Владимировне ККСОО «Федерация Альпинизма»
4. Департаменту информационной политики администрации

муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко